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OPENSHOP.UZ - ulgurji va chakana narxlarda elektronika mahsulotlarini onlayn-do‘kon do‘konimizdan xarid qiling

Kompaniya haqida

Onlayn do‘konimizning asosiy afzalligi shundaki, mijozlarimiz tovarlarni ulgurji yoki chakana savdoda xarid qilishlari mumkin. Onlayn do‘konimizda yetkazib berish butun O‘zbekiston Respublikasi bo‘ylab amalga oshiriladi. Bizning onlayn do‘konimiz 4 yildan ortiq vaqtdan beri faoliyat yuritib, mijozlarni arzon narxlar va sifatli tovarlar bilan xursand qilishga muvaffaq bo‘ldi. Biz bozorni o‘rganamiz va har doim smartfonlar, kichik maishiy texnika, katta maishiy texnika va, albatta, smartfon aksessuarlari uchun eng yaxshi narxni taklif qilishga harakat qilamiz.



Smartfonlar - Smartfonlar hayotimizning ajralmas qismiga aylandi, har yili ishlab chiqaruvchilar bizni smartfonlarning yangi modellari bilan ajablantirishga harakat qiladilar. Ammo bizning onlayn do‘konimiz sizni jahon brendlarining ko‘plab yangi mahsulotlari bilan ham ajablantirishi mumkin! Faqat bizning onlayn do‘konimizda Xiaomi Apple Samsung Huavei va Vivo smartfonlarini 3 yil kafolatli xarid qilishingiz mumkin




Bizning onlayn do‘konimiz Samarqand, Jizzax, Andijon, Buxoro, Namangan, Xorazm, Farg‘ona, Navoiy, Qashqadaryo, Surxondaryo, Sirdaryo kabi shaharlarga hamda Toshkent viloyatining barcha hududlariga yetkazib beradi va Qoraqalpog‘iston Respublikasiga ham yetkazib beriladi. Va eng ajablanarli tomoni - to‘liq bo‘lmagan taʼminot xaritasi. Siz bizning qo‘ng‘iroqlar-markazimizga qo‘ng‘iroq qilib, yetkazib berish zonalarini aniqlashtirishingiz mumkin



"OPEN SHOP" MCHJ Bu O‘zbekiston bozorida 2018 yildan buyon faoliyat yuritib kelayotgan kompaniya. Bizning onlayn-do‘konimiz turli narx segmentlarining mashhur va ishonchli brendlari bilan ishlaydi. Bizning har bir mijozimiz o‘z byudjetiga mos keladigan narsani topadi. Onlayn do‘konimizda onlayn xarid qilish qulayligi uchun qo‘limizdan kelganini barcha qulayliklarni qilamiz. Onlayn do‘konimizda foydali xaridlarni amalga oshiring! Bizning jamoamiz sizga xizmat qilishdan doim mamnun.



Aksessuarlar va gadjetlar

Aksessuarlar: Power Bank, Zaryadlovchi moslamalar, Eshitish vositasi, Boshqa aksessuarlar, Mexanik soatlar, Noutbuklar uchun sumkalar
Gadjetlar: Aqlli soat, Boshqa gadjetlar, Televizor pristavkalari, Karnaylar, Wi-Fi Router, Elektron kitoblar, VR Ko'zoynaklar
VR Ko'zoynaklar: Maishiy texnika

Uy uchun: Televizorlar, Konditsionerlar, Suv sovutgichlari, Chang yutgichlar, Tikuv mashinalari, Havoni quritadigan vositalar, Kir yuvish mashinalari, Kronshteynlar, Midisistemalar, Tonometrlar, Elektr va gazli qozonxonalar, Uy uchun boshqa maishiy texnika, Midisistemalar va uy teatrlari, Quritgichlar, Mini pechlar, Havoli isitgichlar, Isitgichlar, Aksessuarlar, Tikuv mashinkalari, Domofon, Rakovina va Smesitellar
Oshxona uchun: Elektr va gaz plitalari, Sovutgichlar, Muzlatgichlar, Mikroto'lqinli pechlar, Hovo yutgichlar, Pishirish sirtlari, Puflama pechlar, Puflama shkaflar, Idish yuvish mashinalar, Boshqa oshxona texniklari
Go'zallik va so'glik: Fenlar, Shiptsilar(Щипцы), Rektifikatorlar, Ko'p uslubli staylerlar, Elektr soqol mashinalar, Epilyatorlar, Soch oladigan mashinkalar, Trimerlar, Massajorlar, Tarozlar
Sport mahsulotlar: Yugurish yo'laklari, Elektrosamokat, Velo uskunalar, VeloChang'ilar, Spinbayklar, Kuchni chiniqtiruvchi uskunalar
Мелкая бытовая: Tosterlar, Sharbat chiqaruvchilar, Blenderlar, Mikserlar, Go'sht maydalagichKompyuter va ofis uskunalari

Noutbuklar: Ish, o'qish va o'yin uchun, O'yin uchun
Proektorlar: 
Kompyuter komponentlari: Asosiy plata, Operativ xotira, Saqlagich (HDD yoki SSD), Quvvat bloki, Protsessor sovutgichi, Protsessor, Videokarta, Korpuslar, Protsessor sovutgichi, O'yin stollari va stullar, Monitorlar
Kompyuter tashqi qurilmalari: Mikrofonlar, Klaviatura, Sichqoncha, Eshitish vositasi, Gilamcha, Veb - kameralar
Ofis uchun: Proektorlar, Printerlar, UPSTelefonlar va planshetlar

Telefonlar: Xiaomi, Samsung, Apple, Huawei, Nokia, Realme, Novey Mobile, Blackview, Honor, Tecno, Oppo, Infinix
Planshetlar: Xiaomi, Samsung, Apple, Boshqa planshetlarAvtomobil mahsulotlari

Radar detektorlari: Radarlar
















Ish vaqti: har kuni 9:00 dan 22:00 gacha
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Foydali havolalar

	Muddatli to'lov shartlari
	Servis markazlari
	Hamkorlik tizimining shartlari
	To'lov va yetkazib berish
	Muddatli to'lov ro'yhatdan o'tish qo'llanmasi
	Ramazon








Mening akkauntim

	Mening akkauntim
	Buyurtma tarixi
	Yordam xizmati
	Hamkorlik tizimi
	Kategoriyalar
	Brendlar
	Blog








	

Openshop. uz
Офис интернет-магазина в Ташкенте


                                    



	
Manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo-Ulug'bek tumani, Buyuk Ipak Yoʻli koʻchasi, 302
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